
Raadsvergadering : 24 September 2020 Zaaknummer : 1189956

gemeente
putten

Agendapunt : 17 Documentnummer : 1189998

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 september 2020, 
nr. 1189985;

met het bestemmingsplan "Kom Noord en Zuidoost, herziening De Pinnenburg" de 
mogelijkheid wordt geboden voor vernieuwing van de maatschappelijke voorziening met 
bijbehorende bouwwerken en parkeervoorzieningen;

het ontwerpbestemmingsplan "Kom Noord en Zuidoost, herziening De Pinnenburg" van 
6 februari 2020 tot 18 maart 2020 ter inzage heeft gelegen;

er naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan 1 zienswijze is ontvangen en dat 
kan worden ingestemd met hetgeen burgemeester en wethouders ten aanzien van de 
zienswijzen hebben aangevoerd; dat de beoordeling van de zienswijzen aanleiding geeft 
om het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen;

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 van Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. in te stemmen met de plannen voor de Pinnenburg ten behoeve van de realisatie 
van een nieuwe hoofdvoorziening voor 8 personen met een verstandelijke 
beperking, een bedrijfswoning en 4 appartementen voor individueel begeleid 
zelfstandig wonen, daar-naast;

2. akkoord te gaan met de gemeentelijke reactie op de binnengekomen zienswijze op 
het ontwerpbestemmingsplan;

3. in te stemmen met de voorgestelde ambtelijke wijzigingen op het 
ontwerpbestemmingsplan, en hiervoor;

4. het bestemmingsplan "Kom Noord en Zuidoost, herziening De Pinnenburg" 
gewijzigd vast te stellen;

5. geen exploitatieplan voor de locatie Pinnenburgerweg 73 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
24 september 2020,

de griffier, de voorzitt'

J


